UBND TỈNH  BÀRỊA-VŨNG TÀU 	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                      	    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO
BÀI THI TỐT NGHIỆP THPT NĂM 2021

Kính gửi: Hội đồng thi Sở GDĐT tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu
Em tên là: 	Sinh ngày:
Học sinh trường: 	CMND số:
Đã dự thi tốt nghiệp THPT năm 2021 tại điểm thi:
Số báo danh: 	Phòng thi:
Em xin phúc khảo bài thi các môn các môn sau đây và cam đoan thực hiện đúng Quy chế phúc khảo của Bộ GDĐT (Điểm phúc khảo sau khi được kiểm tra và đối chất với 2 cán bộ chấm thi cũ, dù thấp hơn vẫn bị thay thế điểm thi đã công bố và xét lại kết quả).
	STT
	Môn thi
	Điểm đã công bố của môn xin phúc khảo
	Đăng ký môn phúc khảo (X)

	1
	Ngữ văn

	2
	Toán

	3
	Lý

	4
	Hóa

	5
	Sinh

	6
	Lịch sử

	7
	Địa lý

	8
	GDCD

	9
	Ngoại ngữ: . . . . . .

(Tổng số môn phúc khảo: . . . . . . . . . .)
      XÁC NHẬN 						…, ngày     tháng   năm 2021
   CỦA TRƯỜNG						  Họ tên chữ ký của học sinh

[bookmark: _GoBack]